
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  
 

Daugavpilī 
 
 

2024.gada 4.janvārī                           Nr.73 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 12.30, Rīgas iela 2, Daugavpils    
Sēde atklāta plkst. 12.30. 
 
 
Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 
       Aivars Rasčevskis, finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieks  
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja 
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs,  Regīna Tamane  
 

 attālināti komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks 
 

 novada pašvaldības domes deputāts Jānis Belkovskis  
 

 attālināti pašvaldības domes deputāti: 
Viktors Jasiņavičs, Gunta Semjonova, Dainis Millers, Aleksejs Mackevičs 
 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Ināra Natarova, Ilze Ondzule, Andris Pļaskota, Vita Rūtiņa, Janita Zarakovska 
 

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Inese Beluničeva, Dainis Bitiņš, Evita Ivdra-Jankovska, Guntis Kaminskis, Anna 
Lemešonoka, Ērika Karņicka, Kristīne Kuņicka, Janīna Kurme, Juris Ostrovskis, Elza 
Pučko, Sanita Snetkova 
 
 



2 

 attālināti pagastu pārvalžu vadītāji:  
Visvaldis Ločs, Ingūna Novicka, Vija Pļaskota, Nikolajs Poltavecs, Viktors Potjomkins, 
Benita Štrausa, Ināra Ūbele, Brigita Vasiļevska  
 

 
Sēdes sākumā nepiedalās komitejas priekšsēdētājs Arvīds Kucins. 
 
 
 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4407 005 0069, Ilūkste, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

2. Par dzīvokļa īpašuma Nr.10, Līdumnieku iela 15, Kumbuļi, Demenes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

3. Par zemes vienības “473”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

4. Par nekustamā īpašuma “63”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārdošanu 

5. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4494 002 0239, Vaboles pagasts, 
Augšdaugavas novads, pārdošanu 

6. Par nekustamā īpašuma “Kauguri”, Sadnieku iela 7, Sadnieki, Tabores pagasts, 
Augšdaugavas novads, pārdošanu uz nomaksu 

7. Par vēlēšanu iecirkņu skaitu un  atrašanās vietu noteikšanu Augšdaugavas teritorija 

 

 

Uzstājās: 
 
Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, piedāvā papildināt komitejas 

sēdes darba kārtību ar 3 papildjautājumiem un izskatīt tos kā komitejas sēdes darba kārtības 
pēdējos jautājumus. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālija Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
Papildināt finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar 3 papildjautājumiem un izskatīt 

kā finanšu komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus: 
 

1. Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām paredzētās mērķdotācijas sadali 2024.gada 
janvārim-augustam 

 

Janita Zarakovska - 
Izglītības pārvaldes 

vadītāja 



3 

2. Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju 
darba slodzes un mēneša darba algas likmes apstiprināšanu 

Janita Zarakovska 

3. Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju 
vietnieku un pedagogu darba slodzes un mēneša darba algas 
likmes apstiprināšanu 

Janita Zarakovska 

 
 

1. 
 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4407 005 0069, Ilūkste, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4407 005 0069, Ilūkste, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
2. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.10, Līdumnieku iela 15, Kumbuļi, Demenes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par dzīvokļa īpašuma Nr.10, Līdumnieku iela 15, Kumbuļi, Demenes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 

Sēdes turpinājumā nepiedalās komitejas loceklis Vitālijs Aizbalts. 
 
Sēdes turpinājumā piedalās un turpina vadīt sēdi komitejas priekšsēdētājs Arvīds Kucins. 

 



4 

 
3. 
 

Par zemes vienības “473”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par zemes vienības “473”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 

Sēdes turpinājumā piedalās komitejas loceklis Vitālijs Aizbalts. 
 
 

4. 
 

Par nekustamā īpašuma “63”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārdošanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
 Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma “63”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārdošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
5. 
 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4494 002 0239, Vaboles pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārdošanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins)  

  



5 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4494 002 0239, Vaboles pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārdošanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
6. 
 

Par nekustamā īpašuma “Kauguri”, Sadnieku iela 7, Sadnieki, Tabores pagasts, 
Augšdaugavas novads, pārdošanu uz nomaksu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Kauguri”, Sadnieku iela 7, Sadnieki, Tabores pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārdošanu uz nomaksu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

7. 
 

Par vēlēšanu iecirkņu skaitu un atrašanās vietu noteikšanu Augšdaugavas teritorija 
____________________________________________________________________ 

(Vita Rūtiņa, Viktors Jasiņavičs, Reinis Līcis, Maigurs Krievāns, Vitālijs Aizbalts, Jānis 
Belkovskis, Ināra Natarova, Arvīds Kucins)  

  
Uzstājās:  
 

Viktors Jasiņavičs, deputāts, interesējas, par iespēju organizēt vēlēšanu iecirkni 
Pašulienē un vai uz Pašulieni tiks nodrošināts pašvaldības transports. 

 
Vita Rūtiņa, novada Vēlēšanu komisijas sekretāre, skaidro, ka vēlēšanu komisija 

vēlētājus ar transportu nenodrošina. Tās ir Eiropas Parlamenta vēlēšanas, tāpēc ir iespēja 
nobalsot 3 dienas pirms vēlēšanām, kā arī var rakstīt iesniegumu vēlēšanu komisijai par 
balsošanu mājās. Balsot var jebkurā vēlēšanu iecirknī visā Latvijā.  
 
 



6 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības ārkārtas domes sēdei izskatīšanai lēmuma 

projektu “Par vēlēšanu iecirkņu skaitu un atrašanās vietu noteikšanu Augšdaugavas 
teritorija”. 

2. Uzdot ārkārtas domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu 
komitejas priekšsēdētājam. 
 

8. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām paredzētās mērķdotācijas sadali 2024.gada 

janvārim-augustam 
____________________________________________________________________ 

(Janita Zarakovska, Maigurs Krievāns, Jānis Belkovskis, Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām paredzētās mērķdotācijas sadali 2024.gada 
janvārim-augustam”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
Plkst. 12.55 - sēdes turpinājumā piedalās deputāti Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers un 
Gunta Semjonova. 
 

 
9. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju darba slodzes un mēneša 
darba algas likmes apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Janita Zarakovska, Aivars Rasčevskis, Vitālijs Aizbalts, Aleksandrs Sibircevs, Maigurs 

Krievāns, Gunta Semjonova, Inara Natarova, Jānis Belkovskis, Arvīds Kucins)  
  

Deputāti izsaka savas domas par budžetu izglītības jomā. 
 
 
 



7 

Uzstājās:  
 

Aleksandrs Sibircevs, komitejas loceklis, uzskata, ka, piešķirot pašvaldības līdzekļus, 
ir jāskatās prioritātes vai vispārizglītojošām iestādēm, vai profesionālās ievirzes izglītības 
iestādēm. Vai nepieciešams novadā uzturēt 3 mūzikas skolas? 
 
 
Plkst. 13.00 tiek izsludināts pārtraukums 5 minūtes. 
 
Plkst.13.05 – komitejas sēdes turpinājums. 
 
 
Uzstājās:  

 
Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, izsaka priekšlikumu novada mūzikas skolās 

pārskatīt vecāku līdzfinansējumu, kā arī izskatīt iespēju apvienot Naujenes Mūzikas un 
mākslas skolu ar Špoģu Mūzikas un mākslas skolu, atstājot novadā divas mūzikas skolas.  
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, rosina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu, 
bet līdz domes sēdei vēlreiz pārskatīt. Uz nākamo finanšu komitejas sēdi piedāvā sagatavot 
lēmuma projektu par vecāku līdzfinansējumu novada mūzikas skolās. 
 
 
Plkst. 13.10 – sēdes turpinājumā piedalās deputāts Jānis Belkovskis. 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju darba slodzes un mēneša darba 
algas likmes apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
10. 

 
Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju vietnieku un pedagogu 

darba slodzes un mēneša darba algas likmes apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Janita Zarakovska, Dzintars Pabērzs, Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Aleksandrs 
Sibircevs, Aivars Rasčevskis, Jānis Belkovskis, Arvīds Kucins)  

 
Deputāti diskutē par pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju vietnieku un metodiķu 

likmēm.  
 



8 

Uzstājās:  
 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, lūdz līdz domes sēdei precizēt informāciju par 
sporta skolu. 
 
 
Plkst. 13.40 – sēdes turpinājumā nepiedalās deputāts Jānis Belkovskis. 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju vietnieku un pedagogu darba 
slodzes un mēneša darba algas likmes apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 

Sēdes slēgta plkst. 14.10. 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes finanšu komitejas priekšsēdētājs     Arvīds Kucins   
 
Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes finanšu komitejas priekšsēdētāja 
 vietnieks         Aivars Rasčevskis   
 
 
Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja         Rita Jankovska 


